

PRICE SCHEDULE

SALE OF MOTOR VEHICLES

LOCATION -HORTICULTURE CROPS DIRECTORATE – JKIA

LOT NO	VEH. REG. NO	MAKE/MODEL	YEAR MANUFACTURE	RESERVE PRICE	BIDDER QUOTE
1	KAN 175U	MITSUBISHI/GALANT	2002	200,000.00	
2	KAL 328U	MITSUBISHI/L200	2000	150,000.00	
3	KAN 922U	MITSUBISHI/PAJERO	2002	400,000.00	
4	KAN 156U	ISUZU/NPR66	2002	350,000.00	
5	KAL 324U	MITSUBISHI/L200	2000	150,000.00	
6	KAL 387U	MITSUBISHI/L200	2000	150,000.00	
7	KAL 500U	HONDA/XL125	2000	40,000.00	

MOTOR CYCLES

1	KAY 982V	YAMAHA/DT125	2008	110,000.00	
2	KAY 970V	YAMAHA/DT125	2007	110,000.00	
3	KAY 985V	YAMAHA/DT125	2008	110,000.00	
4	KAY 960V	YAMAHA/DT125	2008	110,000.00	
5	KAN 366U	YAMAHA/DT125	2002	75,000.00	
6	KAN 367U	YAMAHA/DT125	2002	75,000.00	
7	KAN 368U	YAMAHA/DT125	2002	75,000.00	

SUGAR DIRECTORATE –SUKARI PLAZA

LOT NO	VEH. REG. NO	MAKE/MODEL	YEAR MANUFACTURE	RESERVE PRICE	
1	KAW 148Z	TOYOTA/PRADO	2006	950,000.00	
2	KBN 227E	ISUZU/DMAX	2010	800,000.00	
3	KAT 700X	TOYOTA RAV 4	2005	470,000.00	
4	KAT 640X	TOYOTA/ZZE-122	2005	450,000.00	
5	KBB 849S	MITSUBISHI/PAJERO	2008	400,000.00	

FIBRE DIRECTORATE RIVERSIDE DRIVE

LOT NO	VEH. REG. NO	MAKE/MODEL	YEAR MANUFACTURE	RESERVE PRICE	BIDDERS QUOTE
1	KBR 901U	TOYOTA/HILUX	2007	280,000.00	

COFFEE DIRECTORATE -COFFEE PLAZA

LOT NO	VEH. REG. NO	MAKE/MODEL	YEAR MANUFACTURE	RESERVE PRICE	
1	KAR 416L	VOLVO/945 TURBO	1997	250,000.00	
2	KAL 616U	MITSUBISHI/PAJERO	2000	420,000.00	

AFA-HQ

LOT NO	VEH. REG. NO	MAKE/MODEL	YEAR MANUFACTURE	RESERVE PRICE	BIDDER QUOTE
1	KBJ 203U	VOLKSWAGEN/PASSAT	2009	360,000.00	
2	KBB 097S	TOYOTA / ZRE 151	2008	550,000.00	
3	KBJ 697U	VOLKSWAGEN/PASSAT	2009	360,000.00	

ASSORTED TYRES AND BATTERIES**AFA HQ**

LOT NO	ITEM	LOCATION	QUANTITY	RESERVE PRICE	BIDDER QUOTE
1	Assorted Motor Vehicle tyres of various size and make	AFA HQ - Naivasha Road	120	60,000.00	
2	Assorted old vehicle batteries of different ratings and sizes	AFA HQ - Naivasha Road	6	1,800.00	

SUGAR DIRECTORATE – KANGEMI

LOT NO	ITEM	LOCATION	QUANTITY	RESERVE PRICE	BIDDER QUOTE
1	Assorted vehicle tyres of various sizes and make	Sugar Directorate - Kangemi	100	50,000.00	
2	Assorted old vehicle batteries of different ratings and sizes	Sugar Directorate - Kangemi	12	3,600.00	
3	Assorted Motor Vehicle scrap metal	Sugar Directorate - Kangemi	App. 200kg	5,000.00	

HORTICULTURE CROP DIRECTORATE – JKIA

LOT NO	ITEM	LOCATION	QUANTITY	RESERVE PRICE	BIDDER QUOTE
1	Assorted vehicle tyres of various sizes and make	Horticulture Crop Directorate - JKIA	160	80,000.00	
2	Assorted old vehicle batteries of different ratings and sizes	Horticulture Crop Directorate - JKIA	22	6,600.00	

COFFEE DIRECTORATE - HAILE SELASSIE AVENUE

LOT NO	ITEM	LOCATION	QUANTITY	RESERVE PRICE	BIDDER QUOTE
1	Assorted vehicle tyres of various sizes and make	Coffee Directorate - Haile Selassie Avenue	40	21,500.00	
2	Assorted old vehicle batteries of different ratings and sizes	Coffee Directorate - Haile Selassie Avenue	17	5,100.00	

FIBRE DIRECTORATE – RIVERSIDE

LOT NO	ITEM	LOCATION	QUANTITY	RESERVE PRICE	BIDDER QUOTE
1	Assorted vehicle tyres of various sizes and make	Fibre Directorate - Riverside	99	45,000.00	
2	Assorted old vehicle batteries of different ratings and sizes	Fibre Directorate - Riverside	8	2,400.00	
3	Toyota Prado rear swinger door damaged due to accident	Fibre Directorate - Riverside	1	500.00	
4	Toyota Prado halt engine without cylinder head	Fibre Directorate - Riverside	1	15,000.00	

**COMPUTERS, PRINTERS, ASORTED SCRAP METALS
FURNITURES
AND OTHER MATERIALS**

TEA DIRECTORATE-NAIROBI

LOT NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	RESERVE PRICE (KSHS)	BIDDER QUOTE
1	Computer Keyboard	3	NO	100	300	
2	HP/DELL 15" TFT monitor	6	NO	500	3,000	
3	Computer CPU Optiplex type	2	NO	500	1,000	
4	Computer CPU –HP type	4	NO	500	2,000	
5	650VA APC UPS	6	NO	250	1,500	
6	Panasonic telephone heads	8	NO	100	800	
7	Pinovia 2440 Hyundai printer	1	NO	500	500	
8	HP 5550C Scanjet scanner TBK/COM/M05/170	1	NO	1000	1,000	
9	MP-C-503 Ricoh printer 2014	1	NO	10,000	10,000	
10	OKI printer MC560	1	NO	1500	1,500	
11	XEROX 5310 printer	1	NO	1000	1,000	
12	HP color LaserJet 2605dn printer	1	NO	1000	1,000	

SUGAR DIRECTORATE SUKARI PLAZA

LOT NO	DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	RESERVE PRICES IN KSHS	BIDDERS QUOTE
1	Assorted sideboards	2	NO	50	100	
2	Assorted office tables	5	NO	100	500	
3	Assorted ceiling boards	1	NO	100	100	
4	4 drawer Metal Cabinet	1	NO	500	500	
5	Parking shed nets (size 9m by 5m)	2	NO	250	500	
6	Assorted office chairs (Executive, high/low back, visitors & secretarial)	5	NO	150	750	
7	Scrap timber	1	LOT	2000	2000	
8	Assorted roof coverings comprising of roofing tiles, rainwater goods and sheets	1	LOT	1500	1500	

COMPUTERS, PRINTERS, GAS COOKER,TV,FREEZER AND SWITCHES

LOT NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	RESERVE PRICE (KSHS)	BIDDERS QUOTE
9	HP Compag computer complete with TFT monitor and CPU AFA/SD/NRB/06-21	21	NO	1,000	21,000	
10	HP inkjet 1200 printerS/NO. TH4B01205M	1	NO	1,500	1,500	
11	HP I1200 printer S/NO. CNHW64KG65	1	NO	1,500	1,500	

12	HP inkjet l3005dn printerS/NO. CFIN39933	1	NO	1,500	1,500	
13	HP inkjet printer l5 S/NO. NLIW256128	1	NO	1,500	1,500	
14	HP inkjet printer L4250DN S/NO. CFIN39933	1	NO	1,500	1,500	
15	HP inkjet printer L5 S/NO. NL7V126951	1	NO	1,500	1,500	

16	HP inkjet L1200 Printer S/NO. CNCJJ27296	1	NO	1,500	1,500	
17	HP inkjet L1200 S/NO. TH59H4200P	1	NO	1,500	1,500	
18	HP inkjet 4050 printer SB/HQ/3.9/E02/47	1	NO	1,500	1,500	
19	HP inkjet l3005dn printer S/NO. CNFIT43839	1	NO	1,500	1,500	
20	HP inkjet l2420dn printer S/NO. CNHW64KTFN	1	NO	1,500	1,500	
21	HP deskjet 1220 printer S/NO. MY24633119	1	NO	1,000	1,000	
22	HP inkjet 1200 printer S/NO. TH58T42004	1	NO	1,500	1,500	
23	HP inkjet l2420dn printer S/NO. CNHW64KG60	1	NO	1,500	1,500	
24	HP laserjet printer S/NO. NLCDD12580	1	NO	1,500	1,500	
25	HP deskjet 950c printerS/NO. MY09T1526G	1	NO	1,500	1,500	
26	HP inkjet l2420dn printerS/NO. CNHW64KG52	1	NO	1,500	1,500	
27	HP inkjet 1200 printerS/NO. TH89G420V2	1	NO	1,500	1,500	

28	HP inkjet printer l2420dn S/NO. CNHW12GIG	1	NO	1,500	1,500	
29	HP inkjet printer 400dnS/NO. VCN3711032	1	NO	1,500	1,500	
30	HP laserjet 1200 printerKSB/KKM/01/E02/100	1	NO	1,500	1,500	
31	Fax machine KSB/HQ/2.6/E09/03	1	NO	100	100	
32	24 port computer serverKSB/HQ/1.5B/E09/81	1	NO	100	100	

33	Panasonic telephone heads	87	NO	100	8,700	
34	650VA APC UPS	22	NO	250	5,500	
35	Shredder	2	NO	600	1,200	
36	Typewriter	2	NO	500	1,000	
37	Hoover	1	NO	500	500	
38	Assorted electrical cables	LOT	LOT	500	500	
39	Keyboards	18	NO	100	1,800	
40	HP deskjet printer 3325S/NO. TH31E22108	1	NO	1,000	1,000	
41	Comix shredder	1	NO	600	600	
42	Felowes shredder	1	NO	600	600	
43	Laminator	1	NO	300	300	
44	24 port internet switch	1	NO	100	100	
45	Server cabinet housing	1	NO	300	300	
46	Facit c340 calculator	2	NO	50	100	
47	4 burner gas cooker scrap	1	NO	500	500	
48	LG fridge	1	NO	2000	2,000	

49	Ramton chest freezer	1	NO	2000	2,000	
50	Telephone switchboard with console	1	NO	500	500	
51	HP CPU scrap	5	NO	200	1,000	
52	Sony wega TV 21"S/NO. 1008862	1	NO	3000	3,000	
53	Epson XP-880 printer.S/NO. QY6Y056426	1	NO	1,000	1,000	
54	HP deskjet printerS/NO. TH72M5ZOTQ	1	NO	1,000	1,000	
55	HP deskjet printer S/NO. TH58T42031	1	NO	1,000	1,000	
56	HP deskjet printer S/NO. THGAL5Z059	1	NO	1,000	1,000	
57	24 Port CISCO internet switch	1	NO	100	100	
58	Assorted steel scrap metal	10	NO	25	250	
59	Assorted aluminium scrap metal	10	NO	18	180	
60	1.45kw single phase grandfos water pump.	1	NO	500	500	
61	HP laptop S/NO. CNU8387P90	1	NO	2,000	2,000	

FIBRE DIRECTORATE- NAIROBI

LOT NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	RESERVE PRICE (KSHS)	BIDDERS QUOTE
1	Computer Pentium 4 CPU HP	13	NO	500	6,500	
2	650KVA APC UPS	29	NO	250	7,250	
3	1.5KVA APC UPS	4	NO	300	1,200	
4	1KVA APC UPS	2	NO	300	600	
5	HP/DELL TFT 15" monitor	18	NO	500	9,000	

6	Computer keyboard	9	NO	100	900	
7	HP laserjet color printer cp3525dn	1	NO	8,000	8,000	
8	HP Laserjet printer 2600dn	1	NO	1500	1,500	
9	Panasonic fax machine	1	NO	100	100	
10	Shredder CODA/S/OE/03	1	NO	600	600	
11	HP Laserjet printer 3550MOA/ICT/COMP/006	1	NO	1,500	1,500	
12	KSB/ACCTS/PR+/003	1	NO	1,500	1,500	

13	HP Laserjet printer 1200 seriesKSB/DIR/PRT/006	1	NO	1,500	1,500	
14	CISCO internet switch	1	NO	100	100	
15	Sony VHS DVD	1	NO	500	500	
16	HP color Laserjet printer MOA/ICT/319	1	NO	1,500	1,500	
17	HP Laserjet printer m1319f CODA/OE/0013	1	NO	1,500	1,500	
18	Ramtons microwaveCODA/S/OE/05	1	NO	1,000	1,000	
19	Cannon scannerS/NO. AO123456789	1	NO	800	800	
20	Fixed telephone wireless terminal	1	NO	500	500	
21	Ramtons Water dispenser	1	NO	1000	1,000	
22	HP Scanjet G3110	1	NO	500	500	

23	EBA shredderCODA/3/OE/12	1	NO	600	600	
24	HP Scanjet G2710	1	NO	500	500	
25	HP Laserjet 1018	1	NO	1500	1,500	
26	Kyocera mita printer/photocopierKSB/BRDROM/COOP /00 KM-2030	1	NO	23,000	23,000	
27	Pacit typewriter	1	NO	300	300	
28	CPU casing scrap	1	NO	200	200	
29	IBM CRT monitor	1	NO	200	200	
30	Cast iron scrap metal	100	KG	15	1,500	
31	Steel rack scrap metal	20	KG	25	500	
32	Dell optiplex 990 computer complete with monitor and CPU.	2	NO	7,500	15,000	
33	HP Pro duo core computer complete with monitor and CPU.	6	NO	7,500	45,000	
34	Sisal yarn spooling machine	1	NO	3,000	3,000	
35	Assorted office chairs (Executive, high/low back, visitors & secretarial)	19	NO	200	3800	
36	Assorted Office Tables & book shelves	4	LOT	300	1200	
37	Cash Safe	130	KG	16	2080	
38	5 seater Executive Sofa set	1	NO	5000	5000	

ITEMS FROM SUGAR TRIBUNAL AFA HQ-NAIROBI

LOT NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	RESERVE PRICE (KSHS)	BIDDERS QUOTE
1	Panasonic fax machine KX-FP862	1	NO	200	200	Obsolete
2	Hp color 2600n laserjet printerSAT/HQ/7.14/E02/03	1	NO	1,500	1,500	
3	HP Laserjet p2055dn printerS/NO. CNCKC91676	1	NO	1,500	1,500	
4	HP 7500 monitor	1	NO	500	500	
5	HP compag 15" monitor	2	NO	500	1,000	
6	HP Computer CPU	4	NO	500	2,000	
7	Rexol v50 shredder	1	NO	600	600	
8	Atlas plastic comb binding machine	1	NO	300	300	
9	Gestetner photocopier machineSAT/HQ/7.14/E07/01	1	NO	500	500	

AFA HEADQUARTERS						
LOT NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	RESERVE PRICE (KSHS)	BIDDERS QUOTE
10	HP Laserjet printerS/NO. CNGTDBXUVB	1	NO	20,000	20,000	
11	HP lserjet printerS/NO. CNCTF3LOFX	1	NO	20,000	20,000	
12	4 way Power extension cable	1	NO	50	50	
13	650VA APC UPS	10	NO	250	2,500	
14	2200VA APC UPS	1	NO	300	300	
15	HP pavilion 23" monitorS/NO. CZC5150J5X Laptop	1	NO	13,000	13,000	

16	64GB apple ipad S/NO. DLXH75BBDVGJ	1	NO	16,000	16,000	
17	64GB apple ipadS/NO. FCCIDBCGA1460	1	NO	16,000	16,000	
18	Surface pro ipadSNO. 013240442953	1	NO	16,000	16,000	
19	HP laptop, 15" monitorS/NO. CNC51152PH	1	NO	13,000	13,000	
20	Spectre laptop i7S/NO. 6CD7142KNM	1	NO	13,000	13,000	
21	HP laptop, 15" monitor i5S/NO. 8CG430PRM	1	NO	13,000	13,000	
22	64GB apple ipad S/NO. DMKN95CF18Y	1	NO	16,000	16,000	
23	55" Samsung LED TV S/NO. 02A73KBG900005B	1	NO	15,000	15,000	
24	Godrej beverage vending machineS/NO. MF160300062	1	NO	20,000	15,000	
25	5HP 3 Phase water pump motor	1	NO	1,000	1,000	
26	Steel Thrush square tubes	800	KG	25	20,000	
27	30A 4 pole contactor	2	NO	50	100	
28	24 port internet switch	1	NO	100	100	
29	HP Computer monitor	2	NO	400	800	
30	Mesh wire (mild steel)	10	KG	25	250	
31	Flush doors with 4mm thick top glazing	16	NO	300	4800	
32	Water tanks (460L capacity)	2	NO	400	800	
33	Mild steel Window Grills painted in gloss oil paint	25	M²	1200	30,000	
34	Office carpet size 6m by 5.7m	2	NO	300	600	
35	4drawer Metal Cabinet	7	NO	500	350	

36	Wooden Cabinets	2	NO	400	800	
37	Ceramic Wash Hand Basin	6	NO	150	900	
38	Mild steel doors size 600X2000mm high	1	NO	1500	1500	
39	Ceramic Water closet Complete	4		650	2600	
40	Assorted office tables	17	NO	500	5800	
41	Scrap timber	1		500	500	
42	Assorted office chairs,Executive,high and low back,Visitors chairs & secretarial chairs	91	NO	300	27300	
43	Glass Display cabinets	3	NO	100	300	
44	Ceramic Toilet Bowl	4	NO	500	2000	
45	Assorted Display Panels	110	NO	5	550	
46	Wooden door size 600x1750mm high with glass beading	1	NO	200	200	
47	Scrap metal	30	KG	15	450	
48	Plastic water Tank 2000L capacity	1	NO	2000	2000	
49	Assorted Aluminium Window Blinds	1	Lot	250	250	

COFFEE DIRECTORATE NAIROBI

A. VALUATION OF COFFEE PLAZA SALVAGED LIFT MATERIALS						
LOT NO.	DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	RESERVE PRICE (KSHS)	BIDDERS QUOTE
1	Landing doors	66	NO	1000	66,000	
2	Landing door header	33	KG	1500	49,500	
3	Counterweight frame	150	KG	1500	75,000	
4	Landing door floor enclosure	300	KG	20	6,000	
5	Floor indicators	33	NO	10	330	
6	Speed governor	3	NO	3,000	9,000	

7	Counterweight blocks assorted	200	NO	500	10,000	
8	Lift guide rails	80	NO	2000	160,000	
9	Lift suspension ropes	24	NO	4,000	108,000	
10	Main motor	1000	KG	25	25,000	
11	Gear boxes	1000	KG	25	25,000	
12	Controller panels with control panels	50	KG	25	1,250	
13	Lift counterweight frames	450	KG	25	11,250	
14	Guide rail brackets (assorted)	40	KG	25	1,000	
15	Compensating chains	200	KG	25	5,000	
16	Car ceiling	150	KG	25	3,750	
17	Car side panels	120	KG	25	1,080	
18	Car platform	300	KG	25	7,500	
19	Car indicators	3	NO	100	300	
20	Car yolk	150	KG	25	3,750	
21	Motor sheaves	200	KG	25	5,000	
22	Diverter sheaves	150	KG	25	3,750	
23	Motor rotors	60	KG	20	1,200	
24	Lift car header	150	KG	25	3,750	
25	Safety gears	3	NO	3,000	9,000	
26	Buffers	11	NO	1000	11,000	
27	Trunking covers (assorted)	LOT	LOT		1,500	
28	Controller panels boards	10	NO	2000	20,000	
29	Sheave brackets	150	KG	25	3,750	
30	Landing door kick plates	LOT	LOT	LOT	5,000	

31	Assorted nuts and scrap metal	LOT	LOT	LOT	3,000	
32	Motor windings (copper)	150	KG	280	42,000	
B. RUBBER BELT,MOTORS,LV,BOARD AND PORTABLE FIRE EXTINGUISHERS						
33	Coffee jute assorted steel scrap metal in Kahawa Building.	4000	KG	25	100,000	

34	Weighing Sclale Scrap Metal	500	KG	25	12,250	
35	Rubber meal Conveyor belt scrap	2000	KG	10	20,000	
36	Industrial Induction motors (mild steel)	650	KG	20	13,000	
37	Industrial induction motors (copper).	50	KG	280	14,000	
38	9kg portable fire extinguisher (obsolete).	81	KG	200	16,200	
39	Old ASEA electrical LV board	200	KG	25	5,000	

C. COMPUTERS, PRINTERS AND ACCESSORIES

Lot NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	RESERVE PRICE (KSHS)	BIDDERS QUOTE
40	Toshiba printer, studio 167-AFA/CD/230. unserviceable	1	NO	23,000	23,000	
41	HP laser jet -61 printer AFA/CD/240.	1	NO	500.00	500.00	
42	15" compaq computer monitor.	4	NO	500.00	2,000.00	
43	HP laser jet 4100N printer.(Obsolete)	1	NO	2,000.00	2,000.00	
44	Compaq computer CPU(Obsolete)	3	NO	1,000.00	3,000.00	

45	Sensys MF4150 printer (Scrap)	1	NO	400	400	
46	Canon laser jet printer MF650PL.(Obsolete)	1	NO	750	1,800.00	
47	1000VA APC UPS (Scrap)	6	NO	300	750	

48	650VA APC UPS(Scrap)	2	NO	200	400	
49	Canon scanner(Scrap)	1	NO	250	250	
50	Assorted electrical cables.(Scrap)	LOT	LOT	500	500	
51	Assorted steel scrap metal	30	KG	25	750	

D. FANS, DISPENSERS AND AIR CONDITIONING

LOT NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	RESERVE PRICE (KSHS)	BIDDERS QUOTE
52	Snow life table fan(Obsolete)	1	NO	500	500	
53	Panorama table fan(Obsolete)	1	NO	500	500	
54	4 speed crown table fan(Obsolete)	1	NO	500	500	
55	16" deluxe desk fan AFA/CD/106	1	NO	500	500	
56	Small Ariston fridge AFA/CD/217/2017/18 (Not working)	1	NO	3,000	3,000	
57	SANYO water dispenser AFA/CD/82(Obsolete)	1	NO	300	300	
58	ARISTON fridge AFA/CD/217/2017/18 (Working)	1	NO	5,000.00	5,000	
59	Custom deluxe table fan(Obsolete)	1	NO	200	200	
60	Electric/gas cooker AFA/CD/185 (Obsolete)	1	NO	1500	1,500	
61	Futechi toaster(Obsolete)	1	NO	100	100	
62	2 burner electric cooker(Faulty)	1	NO	300	300	

63	Aqualac 3000 hoover(Faulty)	1	NO	500	500	
64	Windsor room heater(Obsolete)	1	NO	200	200	

65	2400 BTU union air conditioners(Obsolete)	2	NO	1000	2,000	
66	Wang perforated printer AFA/CD/168/2017/18(Obsolete)	1	NO	500	500	
67	IBM 6400 Printer(Obsolete)	1	NO	500	500	
68	IBM CPU A8/400	1	NO	400	400	
69	Epson DFX 8000 perforated printer	1	NO	1000	1000	
70	IBM CRT 17" monitor(Obsolete)	2	NO	300	600	
71	Gateway CPU	1	NO	300	600	
72	Gateway keyboard	1	NO	100	100	
73	Hoover 750	1	NO	150	150	
74	Victron power supply unit.	1	NO	250	250	
75	Loc 61 Siemens perforated printer	1	NO	500	500	
76	IBM 6746 Typewriter AFA/CD/44/2017/18	1	NO	300	300	

E. TV, DVD, TELEPHONE HEAD, FAX AND CALCULATOR

NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	RESERVE PRICE (KSHS)	BIDDERS QUOTE
77	Trinitron 21" SONY TVAFA/CD/237 9(Working)	1	NO	5000	5,000	
78	SHARP VHS DVD S5 model	1	NO	1,000	1,000	
79	Panasonic KX-F50 Fax	1	NO	150	150	
80	Panasonic telephone headset	12	NO	100	1,200	
81	Casio DR-120X Calculator	2	NO	100	200	

F. COFFEE MACHINES

NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	RESERVE PRICE (KSHS)	BIDDERS QUOTE
-----------	-------------------------	------------	-------------	-------------	-----------------------------	----------------------

82	Coffee hurling machine AFA/CD/126-127	2	NO	3,000	6,000	
83	Coffee brewer machine AFA/CD/123-124	2	NO	8,000	16,000	
84	Coffee roaster AFA/CD/115117	3	NO	5,000	15,000	
85	Mahlkonic coffee grinder	1	NO	8,000	8,000	
84	Old Newspapers	1,500	KG	16	24,000	